que reconhece a dispensa da licitação, conforme o disposto no Artigo 24, inciso II da 

Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

CLAUSULA 3' — DO REGIME DE EXECUÇÃO 

0 Regime de execução deste contrato é indireto por prego global. 

CLAUSULA 4a — DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 0 presente contrato tem o valor global de R$ 5.291,24 (cinco mil duzentos e 
noventa e um reais e vinte e quatro centavos), o qual  sera  pago de acordo 
necessidade, após emissão de nota fiscal e atesto por Servidor responsável, mediante 
os seguintes itens: 

DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE 
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V.UNIT. V. TOTAL COM